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REPI.]BLIILA. E KOSO\TES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOI\{I.INA E GJILANIT
oPsrrNe cNJTIANE / MUNICIPALITY OF GJII,AN / GII-AN BEL,EDTYESI

NjEsia e Personelit / Jedinica Persondla / Personnel Unit

Ne baze te nenit 41 te Ligiit per zyrtaret Publik6 Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragtafi 2 te

Rregullores (eRK) Nr.1 5lzoz3 p6r piocedurat e Pranimit ne Shdbimin civil, Nj€sia e Burimeve

Njerdzore publikon:

LISTA PIIRFUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE XANDIDATIIVE

pas perfundimit te te glitha fazavete rekrutimit, NJBNJ bcn publikimin e rezultatit pcrfundimtar

p}r poziten Punuese si ne vijim:

DREJTORIA PEN BUXHET DHE FINANCA

zyrtar i t6 hyrave financiare (1 ekzekutues) - RN00015016

Nr. Kandidati Piket e testit me

shkrim
Piket e

intervist6s
Piket e

pEreiithshme

1 Albenis Sylejmani 65 24 89

2. Rafete Selmani 6l 26 87

3. Albulene Hajdari 67 t6 83

4. Vi ollca Redenica Zeneli 60 t6 76

K6shilla juridike: Kandid atdt e pakenaqul me procesin e rekrutimit, kan6 te drejte ankese ne

KPMSHCK n6 afat prej 30 dite nga ditae shpalljes sE rezultateve perfundimtare'


